GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-16563
Daté 04.12.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, pas pérfundimit té
procedurés sé verifikimit paraprak pér pozitén Drejtor i Konviktit “Sadik Stavileci”, né
konkursin e publikuar me daté 30.10.2024 me numér reference 01-111/01-16563, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té posagme)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit

1. | Agron Kryeziu 01-111/01-17721

TE€ gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 10.12.2024 (e marté) nga ora 13:30 t&
paraqiten n€ Sallén e Kuvendit t& Komunés sé Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.
Kandidatét q&¢ nuk kané hyré né listén e ngushté, pérmes njoftimeve individuale do t&

informohen me arsyet e refuzimit té aplikacioneve té tyre.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin € Ankesave né Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.

Fage 1 nga 1



